
Suomi–Espanja-seuran 
elokuvaviikko 17.–19.10.2011

Elokuvateatteri Kinossa 
(Andorra Kulttuurikompleksi, Eerikinkatu 11, Helsinki).

Ohjelmistossa on animaatio, Oscar-voittaja, 
komedia, klassikko ja draama/mysteerio. 

Tekstitykset englanniksi. 

Elokuvaviikko järjestetään yhteistyössä 
Espanjan suurlähetystön kanssa. 

Vapaa pääsy – tervetuloa! 

Maanantai 17.10. klo 19.00
EL MÉTODO (Menetelmä)
Espanja 2005. ohjaaja Marcelo Piñeyro, 115 min, K-11

 Globalisaatiokriittiset mielenosoitukset ovat meneillään Mad-
ridissa IMF:n ja Maailman pankin huippukokouksen aikana, 
kun suuryritys Dekia haastattelee johtajan tehtävään hakeneita 
kandidaatteja. Haastateltavat alkavat ihmetellä testeissä käytet-
tyä Grönholmin menetelmää, josta kukaan ei ole ennen kuullut. 
Testattavat joutuvat kyseenalaistamaan periaatteensa ja moraali-
käsityksensä yrittäessään selviytyä eteenpäin kultakin ”pudotus-
kierrokselta”. 

Keskiviikko 19.10. klo 17.00
DE PROFUNDIS (Syvyydestä)
Espanja 2007, ohjaaja Miguelanxo Prado, 80 min, S

 Pradon animaatio kertoo taiteilijasta, joka ohjaa laivansa me-
renalaiseen maailmaan kauniin merenneidon opastamana. Une-
nomainen ja kaunis kuvaus syvän meren kuvitelluista ja todelli-
sista ihmeistä.

Keskiviikko 19.10. klo 18.45
EL SECRETO DE SUS OJOS (Katseeseen kätketty)
Argentiina ja Espanja, 2009, ohjaaja Juan José Campanella, 129 
min, K-13

 Campanellan elokuva kertoo eläkkeelle jääneestä lakimiehes-
tä, joka kirjoittaa romaania selvittämättä jääneestä nuoren nai-
sen murhasta, joka 25 vuotta aiemmin jätti häneen pysyvät jäljet. 
Kirjoitusprosessin aikana hän palaa menneisyyteensä ja kohtaa 
uudelleen juttuun kietoutuneita henkilöitä. Kiehtova jännitys- ja 
rakkausdraama voitti vuonna 2010 parhaan ei-englanninkielisen 
elokuvan Oscarin.

Maanantai 17.10. klo 17.00
FAMILIA (Perhe)
Espanja 1996, ohjaaja Fernando León de Aranoa, 98 min, S

 Santiagon perhe onnittelee tätä lämpimästi syntymäpäivän aa-
muna, mutta päivänsankari ei ole lainkaan tyytyväinen poikansa 
lahjaan, vaan haluaa muutoksia perheeseensä – itse asiassa hän 
haluaa hoikemman ja isäänsä enemmän muistuttavan pojan. 
Omalaatuinen, jopa surrealistinen kertomus paljastaa perheen 
jäsenten luonteet ja tunteet, ja samalla koko perheen – vai yh-
teiskunnan? – sisäisen dynamiikan.

Tiistai 18.10. klo 17.00
EL ESPIRITU DE LA COLMENA (Mehiläispesän henki)
Espanja, 1973, ohjaaja Victor Erice, 98 min, K-11
 

 Vuonna 1940, sisällissodan jälkimainingeissa kiertävä elokuva-
teatteri saapuu pieneen espanjalaiseen maalaiskylään ja esittää 
James Whalen vuonna 1931 ohjaaman Frankenstein-klassikon. 
Elokuva järkyttää herkkää pikkutyttöä (7-vuotiaan Ana Torrentin 
mieleenpainuva esitys!), joka ajautuu omaan mielikuvitusmaail-
maansa. Klassikkoelokuva. 


